

نیمه نهایی لیگ والیبال با چاشنی فحاشی و درگیری



اسفند برگزار شد و تیم‌های لبنیات هراز آمل و شهداد یزد به فینال صعود کردند.

دیدار لبنیات هراز آمل و پیکان تهران که از ساعت ۱۵ روز جمعه برگزار شد از آغاز همراه با حاشیه بود؛ از شعارهای هواداران دو تیم روی سکوها اعتراضاتی که گاه و بیگاه به داوری می‌شد.

در این دیدار صحنه‌های رزم خورده که به دور از اخلاق بود و جای تاسف داشت در حالی که والیبال به عنوان ورزشی پرطرفدار باید مصداقی درست برای رفتار قهرمانی و پهلوانی باشد اما این اتفاق رقم نخورد و درگیری‌ها نشان داد که تا حرفه‌ای شدن و فهم جایگاه فرهنگی ورزش فاصله داریم.

در پایان دیدار این دو تیم که با پیروزی سه بر یک آمل به پایان رسید بین هواداران آمل و بازیکنان پیکان و این هواداران تیم‌ها با هم درگیری رخ داد. محمدرضا حضرت‌پور که سال‌هاست پیراهن تیم ملی را بر تن دارد به سمت تماشاگران هراز دوید و تعدادی از آنها را کتک زد. بازیکنان دو تیم هم صحنه‌های زنده‌ای را رقم زدند. البته در این میان تعدادی هم در تلاش برای آرام کردن فضا بودند.

واکنش حضرت‌پور به عنوان یک ملی‌پوش والیبال در پایان این مسابقه اصلا مناسب نبود و باید از سوی فدراسیون والیبال و کمیته انضباطی با برخورد جدی و قاطعانه روبرو شود. نه تنها این بازیکنان و سایر بازیکنان تیم‌ها نیز که باعث متشنج شدن فضا و درگیری شدند باید با برخورد جدی مواجه شوند اما سکوها چه؟

اتفاقی که روی سکوها رخ می‌داد نشان از فرهنگ نادرست هواداری در ایران دارد. گویا هواداری یعنی فحش و ناسزا گفتن به تیم حریف، صدا زدن بازیکنان مقابل با اسامی و القاب ناشایست و درگیری با هم به بهانه تعصب به تیم خود! تماشاگران دو تیم روز گذشته از ابتدای مسابقه رفتار نامناسبی داشتند و شعارهای زشت و زنده‌ای علیه تیم‌های مقابل سر دادند؛ موضوعی که با هیچ واکنشی از سوی ناظران فدراسیون مواجه نشد و همین شرایط تا آخر بازی ادامه پیدا کرد. حتی در دقایقی از بازی با هم درگیر شدند و اگر دخالت نیروهای انتظامی مستقر بین سکوها نبود معلوم نبود که چه اتفاقاتی در این بازی می‌افتد. در طول فصل اعتراضات به داوری را به نبود ویدئوچک ربط می‌دادند اما در این دیدار که ویدئوچک بود چرا باید این همه اعتراض و درگیری از سوی تیم‌های بانترجه و باسابقه لیگ و همچنین مربیان و بازیکنان شناخته‌شده والیبال ایران اتفاق بیفتد؟ درست است که مسابقه از حساسیت بالایی برخوردار است اما چه توجیهی وجود دارد که برای تخلیه احساسات خود و حتی اعتراض از الفاظ ناشایست استفاده شود و رفتاری سر بزند که سکوها را بیش از پیش ملتهب کند و کار را به جنجال بکشاند؟

برای بازیکنان و والیبالی که داعیه قدرت آسیا و جهان بودن را دارند چگونه چنین اتفاقاتی قابل قبول است؟ کسانی که باید الگوی جوانان باشند خود زمین والیبال را به چاله میدان تبدیل کرده بودند. کودکانی که در سسالن حاضر بودند و برای تماشای والیبال و شاید ساختن رویای بازیکنی خود روی سکوها نشسته بودند چگونه می‌توانند از این تصاویر لذت ببرند و الگوبرداری کنند؟

فدراسیون والیبال باید این موضوع را با حساسیت زیادی پیگیری کند و با عاملان این اتفاقات برخورد کند. چرا باید فحاشی از سوی تماشاگران به امری عادی تبدیل شود و باشگاه‌ها بخاطر آن محروم نشوند. علاوه بر این فدراسیون و باشگاه‌ها باید تدابیری برای مدیریت صحیح تماشاگران اتخاذ کنند. ویدئوچک که نتوانست اعتراضات را کم کند شاید برخوردهای جدی فدراسیون و به موازات آن گام‌های فرهنگی برای اشاعه رفتار درست بتواند گره‌ای از این کلاف باز کند.

خبر

دوست دارم بازمه به پرسپولیس گل بزنم



مهاجم تیم فوتبال تراکتور گفت: اگر مقابل پرسپولیس فرصت بازی به دست بیاورم، دوست دارم بازمه گلزنی کرده و دل مردم آذربایجان را شاد کنم.

به گزارش ایرنا، محمد عباس‌زاده در گفت‌وگویی در خصوص شرایط تراکتور در آستانه بازی با پرسپولیس، اظهار داشت: پس از حضور پاکو خمنس، سبک بازی تیم عوض شده و فوتبال بهتر و تهاجمی‌تری به نمایش می‌گذاریم. در مجموع می‌توان گفت، به انسجام تیمی دست یافته‌ایم و خیلی راحت بازی می‌کنیم. با توجه به نتایج خوب تیم در نیم فصل دوم، با انگیزه و انرژی بالا به مصاف پرسپولیس می‌رویم.

وی با تأکید بر اینکه کار کردن با خمنس لذت بخش است، توضیح داد: خمنس از نظر فنی بی‌نظیر است و نیازی به تعریف من ندارد. همچنین او با انرژی بسیاری بالا در تمرینات حاضر می‌شود که این کار، انگیزه بازیکنان را مضاعف می‌کند.

عباس‌زاده در رابطه با میزان آمادگی‌اش، بیان کرد: حدود پنج هفته مصدوم بودم که با تلاش کادر پزشکی تیم، حدود سه هفته است به آمادگی کامل دست یافته‌ام و سرمربی تیم هر موقع صلاح بداند، بازی خواهم کرد. اینکه یک دقیقه بازی کنم و ۹۰ دقیقه، فرقی ندارد؛ چرا که موفقیت تراکتور مهم‌تر از همه چیز است.

وی با بیان اینکه رویآوری تراکتور و پرسپولیس همواره حساسیت بالایی دارد، گفت: می‌خواهم با انجام بازی خوب، پرسپولیس را همچون بازی رفت شکست دهیم. من در تمامی بازی‌ها انگیزه بالایی دارم و اگر فرصت بازی به دست بیاورم، دوست دارم بازمه گلزنی کرده و دل مردم آذربایجان را شاد کنم.

عباس‌زاده در خصوص رقابتش با رضا اسدی برای کسب عنوان آقای گل لیگ برتر، توضیح داد: من و اسدی در کنار هم تلاش می‌کنیم تا بهترین گلزن لیگ، از تیم ما باشد. اگر رضا این عنوان را کسب کند، خیلی خوشحال می‌شوم. همچنین مطمئن هستم که ریکاردو آلوز عنوان بهترین پاسور لیگ ایران را به دست می‌آورد؛ آلوز بازیکن باکیفیتی است.

وی تأکید کرد: کسب عناوین فردی لذت‌بخش است، اما موفقیت تراکتور و خوشحالی هواداران مهم‌تر از هر اتفاق دیگری است.

مهاجم تراکتور در بخش دیگری از اظهارتش با تأکید بر اینکه تراکتور بهترین امکانات را در بین تیم‌های ایرانی دارد، گفت: من همیشه به بازیکنان جوان تیم می‌گویم که قدر این امکانات را بدانید، حضور در تیم‌های زیادی را تجربه کرده‌ام. هیچ کدام امکانات و شرایط تراکتور را ندارند. امسال وضعیت باشگاه از هر لحاظ عالی است و جا دارد از محمدرضا نوزوی تشکر کنم. به نظر نوزوی مرد فراموش‌نشدنی ورزش آذربایجان است و اگر امثال ایشان در فوتبال ایران بودند، لیگ ما در آسیا حرف اول و آخر را می‌زد.

وی خطاب به هواداران تراکتور، گفت: چندان علاقه‌ای به مصاحبه ندارم و همیشه سعی می‌کنم تمرکز روی بازی‌ها باشد. محمد عباس‌زاده اهل تزویر و دروغ نیست و هر حرفی که می‌زنم، عیب واقعیت است. با صراحت می‌گویم چند سالی است که فوتبالم را مدیون تراکتور هستم. شما هواداران به من کمک کردید تا دیگر بازی توانایی‌هایم را در فوتبال ایران نشان دهم، با لطفی که داشتید و با تشویق‌هایتان به من انرژی و انگیزه دادید.

خیلی خوشحالم که اینجا حضور دارم و از صمیم قلب عاشق تان هستم، شما خیلی با مرام هستید.

سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال تا پایان سال ۱۴۰۱ باید ۲ بازی حساس را به انجام برسانند که می‌تواند تکلیف خیلی چیزها را مشخص کند. با توقف سپاهان و استقلال و پیروزی استقلال، رقابت در صدر جدول به اوج خود رسید و فاصله‌ی تیم‌ها کمتر شد. تا پایان سال ۱۴۰۱ قرار است ۲ مسابقه‌ی دیگر نیز به انجام برسد و هفته‌های بیست و دوم و بیست و سوم برگزار شود. ۲ مسابقه‌ای که می‌تواند تکلیف خیلی چیزها را مشخص کند.

سپاهان: ۴۲ امتیاز

طلایی‌پوشان پس از توقف برابر آلومینیوم اراک، حالا پرسپولیس را در یک امتیازی خود می‌بینند. شاگردان زوزه مورايسس برای حفظ صدر باید در ۲ بازی بعدی حداکثر امتیازات را به دست بیاورند. آنها ابتدا در خانه میزبان تیم سرسخت هوادار هستند و در ادامه باید به تهران بیایند تا در ورزشگاه آزادی فینالی زودرس را با پرسپولیس به انجام برسانند. آنها می‌خواهند انتقام باخت برابر این تیم در جام حذفی را هم بگیرند. سپاهان در دور رفت از این ۲ بازی چهار امتیاز دشت کرد.

پرسپولیس: ۴۲ امتیاز

سرخ‌پوشان تهرانی دوران بحرانی را به دست فراموشی



نشریه مارکا اسپانیا درآمد برستاره پرتغالی در عربستان را با جزئیات منتشر کرد.

به گزارش فارس، سپس از جدایی غیرمنتظره رونالدو از منچستر یونایتد، دنیا از انتقال کریستیانو رونالدو پرتغالی به



سپردند و با حذف سپاهان از جام حذفی و عبور از سد نفت مسجدسلیمان، دوباره در شرایط مساعدی قرار گرفته‌اند. شاگردان یحیی گل‌محمدی حالا باید ۲ مسابقه‌ی فوق‌العاده



النصر عربستان شوکه شد.

با این حال، النصر فراتر از آنکه باشگاه لیگ عربستان است، دستمزدی نجومی برای این فوتبالیست مشهور درنظر گرفت که توجه تمام دنیا را به خود جلب کرد.

این تیم آسیایی که ۹ بار قهرمان لیگ برتر عربستان سعودی شده است، برای دریافت خدمات یکی از بهترین فوتبالیست‌های تاریخ از هیچ هزینه‌ای دریغ نکرد.

رونالدو می‌تواند به داشتن پنج توپ طلا، پنج جام لیگ قهرمانان اروپا و همچنین یک قهرمانی در جام ملت‌های اروپا و یک قهرمانی در لیگ ملت‌های یوفا با پرتغال بی‌الد. این مهاجم ۳۸ ساله امروز بهترین گلزن تاریخ فوتبال است. از زمان اولین حضورش در اسپورتینگ لیسبون و حضور در چندین باشگاه مهم جهان مانند رئال مادرید، منچستر یونایتد و یوونتوس بدون فراموش کردن دوران حرفه‌ای خود در تیم ملی، بیش از ۸۰۰ گل به ثمر رسانده است.

طبق برآوردها، قرارداد نقل و انتقالات اعجوبه پرتغالی که در پایان دسامبر ۲۰۲۲ عمومی شده، با مبلغی حدود ۲۰۰ میلیون دلار در سال و برای دو فصل امضا شد.

اگر این رقم را به صورت روزانه تقسیم کنیم، CRV هر ۲۴ ساعت ۵۲۸۰۰۰ دلار(بیش از ۳۰ میلیارد تومان) و هر ۶۰ دقیقه‌ی بیش از ۲۲۰۰۰ دلار (بیش از یک میلیارد) به

چالش بزرگ سرمربی روسیه برای دیدار با ایران

دادند. «والری کارین» سرمربی روسیه از اینکه تیمش شرایط ایده‌آلی برای آماده‌سازی ندارد گلایه کرده است اما بازی با ایران و سپس عراق می‌تواند بخشی از مشکلات روس‌ها را در فیفادی فروردین ماه برطرف کند.

هنوز مشخص نیست کاربین چه کسانی را به اردوی بعدی تیم ملی روسیه دعوت می‌کند اما در روزهای گذشته چالشی برای دعوت از آرتیم زویوا مهاجم سابق تیم ملی روسیه و باشگاه زینت شکل گرفته است.

کاربین قصد ندارد زویوا را به تیم ملی دعوت کند، ظاهراً بین ایو دو در سال‌های گذشته و در تیم‌های دیگر درگیری‌های لفظی صورت گرفته بود و کاربین از کاپیتان سابق روسیه دلخور است.

البته دوری زویوا از شرایط ایده‌آل پس از جدایی از زینت هم مزید بر علت است. این

تونل وحشت سه مدعی قهرمانی تا پایان سال ۱۴۰۱

تی‌تی‌ها می‌تواند از این جهت بسیار سنگین باشد که امکان افزایش تیم‌های مدعی را به دنبال خواهد داشت. پرسپولیس در دور رفت در این ۲ مسابقه فقط یک امتیاز به دست آورد.

استقلال: ۴۰ امتیاز

در قانمشهر شاهد سکنه‌ی تیم آماده‌ی سایپانو بودیم. آنها در نیم‌فصل دوم پس از باخت به سپاهان، چهار برد شیرین را به ارمان آوردند و علی‌رغم نمایش خوب برابر نساجی فقط با یک امتیاز به خانه برگشتند. حالا آنها باید در ۲ بازی پیش رو جبران مافات کنند. ۲ مسابقه‌ای که به هیچ‌وجه ساده نیست و ریکاردو باید رو در روی ۲ استقلالی سناق قرار بگیرد. آنها ابتدا در هفته‌ی بیست و دوم میزبان گل‌گهر سرجران هستند و در هفته‌ی بعدی می‌بایست به اهواز بروند و مقابل فولاد صفارآیسی کنند. جدال با امیر قلعه‌نویی و علیرضا منصوریان فسارغ از قدرت نفری این ۲ تیم به جذابیت بازی می‌افزاید. گل‌گهر نیز اگر بتواند از سد استقلال بگذرد، رسماً به جرگه‌ی مدعیان اضافه می‌شود. آیا‌ها در دور رفت از این ۲ مسابقه چهار امتیاز را مال خود کردند. اگر بنا باشد که بازمه همان امتیازات برای سه تیم مدعی رقم بخورد جدول تا پایان سال ۱۴۰۱ به این ترتیب می‌شود: سپاهان ۴۲، استقلال ۴۴ و پرسپولیس ۴۳.

درآمد رونالدو از النصر ساعتی چند؟

جیب می‌زند. این قرارداد او را به عنوان پردرآمدترین بازیکن جهان تبدیل کرده علیرغم اینکه در آستانه بازنشستگی قرار دارا!

دستمزد رونالدو به تفکیک زمان به شرح زیر است:
حقوق سالانه: ۲۰۰ میلیون دلار
حقوق ماهیانه: ۱۶۶ میلیون دلار.
حقوق روزانه: ۵۴۸۰۰۰ دلار
دستمزد ساعتی: ۲۲۸۳۳ دلار
حقوق در دقیقه: ۳۸۰ دلار
حقوق در هر ثانیه ۶٫۳۴ دلار

اگر دستمزد او را با ارزش تخمینی ۲۰ میلیون دلاری بازیکن پرتغالی مقایسه کنیم، طبق گزارش پورتال ترانسفرمارکت، CRV، ۱۰ برابر بیشتر از ارزش تخمینی او در سال می‌کند.

این فوتبالیست تاکنون حضور خوبی در النصر داشته است. این مهاجم در ۶ بازی ۸ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است. این آمار باعث شده تا او به عنوان بهترین بازیکن ماه این کشور عربی انتخاب شود.

تیم ملی روسیه در دیدار با ایران



نستیم. یک تیم ملی روسیه وجود دارد که همه باید برای آن تلاش کنند.

سرد کشور را بخوانم.

زویوا همچنین افزود: من دشمن کاربین

تراکتور و پرسپولیس در دوئل بزرگ؛ سرخ‌تر از همیشه

قرار گرفت.

ستاره احتمالی پرسپولیس
علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس با ۱۲ کلین شوت در طول فصل به همراه حسین پورحسینی از آلومینیوم بیشترین تعداد را از این‌ حیث دارد و همچنین درخشش او در بازی گذشته مقابل نفت‌مسجدسلیمان که با مهار یک ضربه پنالتی مانع از باز شدن دروازه پرسپولیس شد. او فقط ۸ گل خورده و به طور میانگین در هر مسابقه ۴۴ تلاش مهاجم حریف برای گلزنی را ناکام گذاشت. در حقیقت در این فصل ۵۲ شوت به چارچوب دروازه بیرانوند رسید که او ۴۴ شوت را مهار کرد و ۸ مرتبه هم مغلوب شد. از طرفی تیم فوتبال تراکتور با هدایت خمس بسیار هجومی و خطرناک سازی می‌کند و بیرانوند به احتمال زیاد روز بسیار سختی را در تبریز سپری خواهد کرد.

ترکیب احتمالی تراکتور
محمدرضا اخباری‌هسادی محمدی، آرش قادری، محمد آقاجان پور، پوریا آریاکیا، مهدی کبانی، سهراب قرار، گوستاوو، محمد قنبری، محمدرضا عباسی، رضا اسدی.

ترکیب احتمالی پرسولیس
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، وحدت هنوافی، دانیال اسماعیلی‌فر، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، وحید امیری، مهدی ترابی، لئاندرو پیررا و عیسی آل‌کثیر.



معجزه بود. وی گفت: بازیکنان نفت آبادان تمام تلاش خود را کردند و متأسفانه وقتی تیمی در نفت تزریق شود؟ مسئولان آبادان باید از این داستان شرم کنند که کمبود بودجه بلایی سر نفت آبادان آورده است که باید مدعا کنیم که تیم‌های دیگر به چه صورتی نتیجه بگیرند که صنعت نفت بتواند در لیگ برتر بماند. در حال حاضر هم دیگر نمی‌توان کار برای نفت آبادان انجام داد و تنها می‌توان دعا کرد و منتظر آبادان نفت باقی مانده است.

باید به چرا این بودجه است و چرا این بودجه باید به تهران برود و پس از تأیید در آنجا به باشگاه نفت تزریق شود؟ مسئولان آبادان باید از این داستان شرم کنند که کمبود بودجه بلایی سر نفت آبادان آورده است که باید مدعا کنیم که تیم‌های دیگر به چه صورتی نتیجه بگیرند که صنعت نفت بتواند در لیگ برتر بماند. در حال حاضر هم دیگر نمی‌توان کار برای نفت آبادان انجام داد و تنها می‌توان دعا کرد و منتظر آبادان نفت باقی مانده است.

این باشگاه کار خاصی انجام دهد. مشکل اصلی بودجه است، جایی که باید به موقع پول به باشگاه تزریق می‌شد.

وی افزود: من همان روز اول هم گفتم در چنین شرایطی مدبری که نمی‌تواند کار کند نباید مرعاعملی باشگاه نفت آبادان را بپذیرد و معتقدم کسی که شرایط را می‌داند و مسئولیت را می‌پذیرد و بعد بگوید نمی‌توانم کاری کنیم، در واقع خیانت اصلی را او انجام داده است اما متأسفانه شرایطی که در نفت آبادان به دنبال پست و مقام بودند، به صورتی که هم وقت باشگاه را گرفتند و هم وقت را از بین بردند زیرا نمی‌توانستند شرایط باشگاه را به صورتی بهبود ببخشند که تیم اکنون در چنین وضعیتی نباشد.

مرادسی تأکید کرد: مشکل اصلی نفت و مسئولیت را می‌پذیرد و بعد بگوید نمی‌توانم کاری کنیم، در واقع خیانت اصلی را او انجام داده است اما متأسفانه شرایطی که در نفت آبادان به دنبال پست و مقام بودند، به صورتی که هم وقت باشگاه را گرفتند و هم وقت را از بین بردند زیرا نمی‌توانستند شرایط باشگاه را به صورتی بهبود ببخشند که تیم اکنون در چنین وضعیتی نباشد.



شهیدسلیمانی برگزار شود. فرم‌های تبریزی در ۱۰ میزبانی قبلی‌شان در فصل جاری لیگ برتر ۴ پیروزی و ۶ تساوی را به دست آورده‌اند و هنوز در تبریز برابر لیگ برتری‌ها شکستی را تجربه نکرده‌اند و بسدون باخت در خانه در آستانه میزبانی از فرم‌های تهرانی هستند. نکته‌جالب توجه این دیدار این خواهد بود که از آخرین برد تراکتور مقابل پرسپولیس در تبریز بیش از ۱۳۰۰ روز می‌گذرد. این در حالی است که شاگردان یحیی که در دو بازی اخیرشان در جام حذفی و لیگ برتر نمایش و نتایج خوبی را داشته‌اند و در تلاش هستند با پاره کردن نوار موفقیت‌های خانگی تراکتور در تبریز اتفاق جالب و مهمی را در این فصل را رقم بزنند.

تی‌تی‌ها که با هدایت خمس عملکرد فوق‌العاده‌ایی داشتند که در هفت بازی اخیر

چه کسانی به نفت آبادان خیانت کردند؟

در این سال‌ها رخ داده است را درک کنم و هر چه بگویم فایده‌ای ندارد زیرا سال‌های پیش و ابتدای همین فصل هشدار داده بودیم که اگر به این وضعیت رسیدگی نشود نفت از گزینیهایی سقوط خواهد بود اما متأسفانه توجهی نشد.

این بازیکن سابق تیم فوتبال نفت آبادان خاطر نشان کرد: مشکلات نفت آبادان برای دیروز و امروز نیست و سال‌ها است که این باشگاه با مشکلات فراوانی مواجه بوده است و همه مردم به خوبی می‌دانند که مشکلات نفت آبادان چه بوده است. متأسفانه در این مسیر بی‌توجهی‌هایی به نفت آبادان صورت گرفت و مهم‌تر از همه، این تیم اسیر انتخاب‌های اشتباه شد و البته من پیش از این هم گفته بودم تا بودجه مناسب نباشد هیچ مدبری نمی‌تواند در